
Nr sprawy: BGN.II.271.3.2013    Torzym, 29.05.2013 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32 
66-235 Torzym 

Do wszystkich oferentów 
 

Zmiana treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BGN.II.271.3.2013 w trybie 
przetargu nieograniczonego: Budowa świetlicy wiejskiej w Lubowie z infrastrukturą 
turystyczno-sportową” 

 
Zamawiający zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje o zmianie 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zmiana treści: 
I. Do wykazu oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu dodaje się: 
 pkt. 7. Formularz cenowy. 
  
II. W opisie sposobu przygotowania ofert w pkt. 2 jest: 
Ofertę należy przygotować na podstawie wzoru formularza, stanowiącego załącznik Nr 
4 do niniejszej specyfikacji 
Powyższy zapis zmienia brzmienie na: 
Ofertę należy przygotować na podstawie wzoru formularza, stanowiącego załącznik Nr 
6 do niniejszej specyfikacji 
 
III. W załączniku nr 5 – Formularz cenowy w kolumnie ; Cena brutto zmienia się na: Cenę 
netto. 
Na podsumowaniu każdego rozdziału tj. Świetlica wiejska (od poz. 1 do 124), 
Zagospodarowanie terenu (od poz. 1 do poz. 115), Oświetlenie terenu (od poz. 1 do poz. 19) 
oraz Przebudowa linii SN L-426-17 należy podać ogółem kosztorys netto oraz dodać wiersz 
Ogółem kosztorys brutto.  
 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 

 
Niniejszy dokument stanowi integralną część siwz. 
 
        Zatwierdzam: 
          

Burmistrz Torzymia  
 

        (-)Ryszard Stanulewicz 
 
 
 
 
 
 


